

2019-01-21

TJÄNSTESKRIVELSE
Dnr NTN 2018/311

Natur och trafiknämnden

Medborgarförslag gällande placera stenar längs med Strandpromenaden i Duvnäs

Medborgarförslag daterat 2018-12-14

Förslag till beslut

Natur- och trafiknämnden ger uppdrag åt enheten för drift offentlig utemiljö att genomföra medborgarförslagets önskemål genom att placera ut ändamålsenligt antal stenar för att uppnå god trafiksäkerhet längs med Strandpromenaden i Duvnäs.

Sammanfattning av ärendet

Ett medborgarförslag daterat 2018-12-14 om utplacering av stenar vid Strandpromenaden 7 till 11 har kommit in till kommunen. Bakgrunden till medborgarförslaget är att det vid två tillfällen varit incidenter utanför dessa fastigheter, senast 2018-11-30. Det är relativt trångt att backa ut från fastigheterna och bilar har blivit hängande över kajkanten. Enhetens bedömning är att förslaget är bra lösning för trafiksäkerheten på platsen. På platsen finns idag redan två stenar och det faller sig naturligt att fortsätta med stenar som ett fysiskt hinder för att bilar inte ska backa ut över kanten. Stenar passar även bra in i kulturmiljön och kan bidra positivt till upplevelsen av Strandpromenaden till en rimlig kostnad.

Förslagen i medborgarförslaget

Medborgaren vill lägga ett förslag om att några större stenar placeras längst kajkanten utanför Strandpromenaden 7 till 11 i Duvnäs. Medborgaren vill poängtera att det måste röra sig om stenar alternativt murade pällare och inte ett vägräcke.

Medborgaren vill att kommunantikvarien kontaktas före beslut så att en kulturmiljöavvägning görs.

Bakgrunden till medborgarförslaget är att det vid två tillfällen varit incidenter utanför dessa fastigheter, senast 2018-11-30. Det är relativt trångt att backa ut från fastigheterna och bilar har blivit hängande över kanten, dock utan vare sig person- eller bilskador som följd.

Enhetens utredning och bedömning

På platsen finns redan två stenar och det faller sig naturligt att fortsätta med stenar som ett fysiskt hinder för att bilar inte ska backa ut över kanten. Stenar passar även bra in i kulturmiljön och bidrar positivt till upplevelsen av Strandpromenaden.

Kommunantikvarien och en landskapsarkitekt har tillfrågats och håller med om att stenar fungerar som hinder och inte förfular miljön.

Enhetens bedömning är därför att förslaget är bra ur trafiksäkerhetssynpunkt och genomförbart till en rimlig kostnad.



Bild på stenar som redan finns på sträckan

Förslagets ekonomiska konsekvenser

Kostnaden uppskattas till ca. 10 000 kronor och rymms inom reinvesteringsbudgeten.

Konsekvenser för barn

Förslaget medför inte några konsekvenser för barn

Bilaga

Mats Bohman

Trafik- och fastighetsdirektör

Kim Mitts

Gatuingenjör

Förvaltning utemiljö